PROGRAM

SENIOR CUP NR. 11SASONEN 2018-2019

KORSOR BK
BC HOLBZAK
OLSTYKKE BK

LAORDAG DEN 22. SEPT. 2018 KL. 09:30
Faelles morgenmad kl. 08:30




Turnerings afvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE

STAVNELEDELSE

SPORTSLIG OPTRADEN

GRAND PRIX POINT

RESULTATER

Med Sportslig Hilsen

Pa spilledagen KI. 08:30
til faelles morgenbord.

Pa spilledagen Kl. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point, dog ikke lavere end
arssnittet.

Minimum distancen er 120 points.

Der spilles pa de borde klubben rader over.

Der spilles alle imod alle i puljerne, hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe
afvikles fgrst.

Puljerne er selvhjulpne.

De arrangerende klubber.

Alle deltagere skal fglge de henstillinger der gives fra
steevneledelsen.

Grand Prix Point vil blive tildelt efter hver spillet runde.

HELE filen sendes til hanne@ddbu.dk umiddelbart efter
turneringens afslutning.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen


mailto:hanne@ddbu.dk

110865
120806
116204
119160

117231
121468
116662
117412

119142
118819
117284
121108

113379
120073
111249
119338

114850
111646
119666
119739

118659
116616
112661
113907

Pulje 1- Korsgr BK
Jan Winther
Michael Hansen
Henrik Larsen

Bent Larsen

Pulje 2 - Korsgr BK
Jgrgen Andersen
Jens Kongensgaard
Jesper Andersen
Ebbe Ahlgren

Pulje 3- Korsgr BK

Frank Munter Rasmussen

Lars Mgller
John E. Rasmussen
Jimmy Petersen

Pulje 4 - Korsgr BK
Dan Mundt Jensen
Henrik Mogensen

Michael Andersen
Johnny Kock

Pulje 5 - @lstykke
Svend Tirck

Jan Nielsen

Karsten M. Jgrgensen
Tonny Nielsen

Pulje 6 - @lstykke
Thorbjgrn Jensen
Evan Olsen

Freddy Larsen
Flemming Rasmussen

246
407
404
242

236
233
246
233

246
404
233
246

246
233
243
404

212
116
257
224

254
257
212
224

BK Sorana
Vordingborg BC
Sakskgbing BK
Skeelsk@r BC

Naestved BK
Korser

BK Sorana
Korsgr BC

BK Sorana
Sakskgbing BK
Korsgr BC
BK Sorana

BK Sorana
Korsgr BC
Skaelskaer
Sakskgbing BK

Grantoften BK
KBK/BNV
@lstykke BK
Hvalsg BF

Vildtbanegard Il
@lstykke BK
Grantoften BK
Hvalsg BF

28.40
15.85
8.34
3.00

10.59
9,39
7.20
5.43

20.53
7.06
6.78
3.75

24.67
7.24
6,75
6,18

20.65
11.89
7.24
4.90

13.44
11.01
8.82
5,43



Pulje 7 - @lstykke

111291 Henrik Sgrensen 237 Osted BK 28.40
116911 Torben Hjgllund 257 @lstykker 7,01
121015  Igrren Kjeer 257 @lstykke BK 6,36
116985 Svend Aage Thiemke 125 BK Sgborg 4.55

Pulje 8 - BC Holbaek

113620 Bjarne Ishgj 224 Hvalsg BF 37.38
112020 Niels Hansen 206 Faxe BK 16,32
121404 Niels-Ole Petersen 221 BC Holbaek 5.57
121769  Simon Andersen 222 Holmegard BK 3.50

Pulje 9 - BC Holbak

118383 Mikael Olsen 224 Hvalsg BF 25.45
111085 Jgrgen Rasmussen 221 BC Holbaek 12.35
120885 Henrik Rasmussen 222 Holmegard BK 9.38
112418 Carsten Wendt 222 Holmegard BK 9.04

Pulje 10 - BC Holbaek

118247  Henrik Lunderskov Kristensen 239 Ringsted BC 13.48
110053 Benny Andersen 222 Holmegard BK 12,37
120085 Kelvin Rasmussen 224 Hvalsg BF 5,81
111285 Niels Hagholm 231 Kalundborg BC 4.20

TILMELDINGEN ER BINDENDE, VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE VIL
ARRANG@RKLUBBEN OPKRAVE TILMELDINGSGEBYRET.

TIL ARRANG@RKLUBBEN:
Via klubbens administrator login hentes cupskema. — Nar

hele skemaet er udfyldt er det MEGET VIGTIGT AT |
TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA” inden | uploader.




